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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 440 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

ING organizatorem  Programu Emisji Obligacji dla So snowca  
ING Bank Śląski podpisał z miastem Sosnowiec umow ę na organizacj ę, gwarantowanie i obsług ę 
programu emisji obligacji o warto ści 55 mln zł. Miasto wyemituje obligacje o terminac h wykupu do  
10 lat. Umow ę podpisano 9 pa ździernika br.  
 
 
Podpisana umowa jest już czwartą umową na emisję obligacji komunalnych w Sosnowcu w ciągu ostatnich 

czterech lat. Przeznaczone środki zostaną wykorzystane na inwestycje miasta. Łączna wartość 

zaangażowana banku dla miasta Sosnowiec obecnie wynosi blisko 240 milionów zł. 

 

W ostatnich latach ING Bank zorganizował również programy emisji obligacji dla innych miast w regionie, w 

tym dla Zabrza – 2 programy łącznie o wartości 65 mln PLN, Rudy Śląskiej - 46,5 mln PLN, Chorzowa – 30 

mln zł oraz Piekar Śląskich - 20 mln PLN.  

 

Oferta ING Banku Śląskiego dla sektora JST obejmuje nowoczesne rozwiązania z zakresu zarządzania 

środkami finansowymi, produkty kredytowe oraz emisje obligacji komunalnych. W tym zakresie JST mogą 

skorzystać z emisji średnioterminowych i długoterminowych obligacji na finansowanie projektów 

inwestycyjnych oraz na pokrycie planowanego deficytu budżetu. 
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